- specialissimam fructus ipsimet celebranti correspondentem, idque post decretum Urbani VIII. tr. 15. n. 178.
- 9 Post decretum Urbani VIII. potest Sacerdos, cui Missæ celebrandæ traduntur, per alium satisfacere, collato illi minori stipendio, alia parte stipendij sibi retenta, tr. 15. n. 179.
- 10 Non est contra iustitiam pro pluribus Sacrificijs stipendium accipere, & Sacrificium vnum offerre: neque etiam est contra fidelitatem, etiam si promittat promissione, etiam iuramento firmata, dari stipendium, quod pro nullo alio offeram, tr. 15. n. 173.
- 11 Peccata in confessione omissa, seu obliata ob instans periculum vitæ, aut ob aliam causam non tenemur in sequenti confessione exprimere, tr. 16. num. 144.
- 12 Mendicantes possunt absolvere à casibus Episcopis reservatis non obrenta ad id Episcoporum facultate, tr. 16. n. 257. & tr. 11. n. 88.
- 13 Satisfacit præcepto annuæ confessionis, qui confiteretur, Regulari Episcopo presentato, sed ab eo iniuste reprobaro, tr. 16. à n. 227.
- 14 Qui facit confessionem voluntarie nullam, satisfacit præcepto Ecclesiæ, tr. 16. n. 113.
- 15 Pœnitens propria authoritate substituere sibi alium potest, qui loco ipsius pœnitentiam adimpleat, tr. 16. num. 191.
- 16 Qui Beneficium Curatum habent, possunt sibi eligere in confessarium simplicem Sacerdotem non approbatum ab Ordinario, tr. 16. n. 226.
- 17 Est licitum Religioso, vel Clerico calumniatorem gravia crimina de te,

- vel de sua de Religione spargere minantem occidere, quandè alius modus non superit defendendi, vti supertere non videtur, si calumniator sit paratus, vel ipsi Religioso, vel eius Religioni publicè, & coram viris gravissimis prædicta impingere, nisi occidatur, tr. 4. n. 119.
- 18 Licet interficere falsum accusatorem, falsos testes, ac etiam Iudicem, à quo iniqua certo imminet sententia, si alia via non potest innocens damnare evitare, tr. 4. n. 125.
- 19 Non peccat maritus occidens propria auctoritate vxorem in adulterio deprehensam, tr. 4. n. 123.
- 20 Restitutio à Pio V. imposta Beneficiatis non recitantibus non debetur in conscientia ante sententiam declaratoriam Iudicis, eò quod sit pœna, tr. 4. n. 323.
- 21 Habens Capellaniam collatibam, aut quod vis aliud Beneficium Ecclesiasticum, si studio literarum vacet, satisfacit suæ obligationi, si officium per alium recitet, tr. 4. n. 316.
- 22 Non est contra iustitiam Beneficia Ecclesiastica non conferre gratis, quia collator conferens illa Beneficia Ecclesiastica, pecunia interveniente, non exigit illam pro collatione Beneficij, sed veluti pro emolumento temporali, quod tibi conferre non tenebatur, tr. 9. n. 52.
- 23 Frangens Ieiunium Ecclesiæ, ad quod tenetur, non peccat mortaliter, nisi ex contemptu, vel inobedientia hoc faciat, puta, quia non vult se subijcere præcepto, tr. 4. n. 242.
- 24 Molities, sodomia, & bestialitas sunt peccata eiusdem speciei infimæ, ideoque sufficit dicere in confessione, se procurasse pollutionem, tr. 4. n. 160.
- 25 Qui habuit copulam eam soluta, satisfacit confessionis præcepto, dicens: *Commissum soluta gravi peccatum contra castitatem*, non explicando copulam, tr. 7. n. 55.
- 26 Quandò litigantes habent pro se opiniones æque probabiles, potest iudex pecuniam accipere pro ferenda sententia in favorem vnius præ alio, tr. 2. n. 45.
- 27 Si liber sit alicuius Iunioris, & moderni, debet opinio ceteri probalis, dum non constet reiectam esse à Sede Apostolica, eanquam improbabilem, tr. 2. n. 48.
- 28 Populus non peccat, etiam si absque villa causa non recipiat legem à Principe promulgatam, tr. 3. n. 28. Fueron publicadas à 2. de Octubre de 1665.
- 29 In die Ieiunij, qui sapius modi cum quid comedit, & si notabilem quantitatem in fine comederit, non frangit Ieiunium, tr. 4. n. 254.
- 30 Omnes officiales, qui in republica, corporaliter laborant sunt excusati ab obligatione Ieiunij; nec debent se certificare, an labor sit compatibilis cum Ieiunio, tr. 4. n. 264.
- 31 Excusantur absolute à præcepto Ieiunij omnes illi, qui iter agunt equitando, vt cumque iter agant, etiam si iter necessarium non sit, & etiam si iter vnius diei conficiant, tr. 4. n. 265.
- 32 Non est evidens, quod consuetudo non comedendi ova, & lactinia in Quadragesima obliget, tr. 4. n. 261.
- 33 Restitutio fructuum ob omissionem horarum superari potest per quas-cumque elemosinas, quas antea Beneficiarius de fructibus sui Beneficij fecerit, tr. 4. n. 324.
- 34 In die Palmarum recitans Officium Paschale, satisfacit præcepto, tr. 4. num. 293.

35 Unico Officio potest quis satisfacere duplici præcepto pro die præfenti, & crastino, tr. 4. n. 308.

36 Regulares possunt in foro conscientiaæ uti privilegijs suis, quæ sunt expresse revocata per Concilium Tridentinum.

37 Indulgentiaæ concessa Regularibus, & revocata à Paulo V. hodie sunt revalidata.

38 Mandatum Tridentini factum Sacerdoti Sacrificanti ex necessitate cum peccato mortali consistendi quam primum, est consilium. non præceptum.

39 Illa particula *quam primum* intelligitur, cum Sacerdos suo tempore confitebitur, tr. 15. n. 129.

40 Est probabilis opinio, quæ dicit esse tantum veniale osculum habitum ob delectationem carnalem, & sensibilem, quæ ex osculo oritur, secluso periculo consensus vitioris, & pollutionis, tr. 4. n. 176. & tr. 6. n. 159.

41 Non est obligandus concubinaris ad eiciendam concubinam, si hæc nimis utilis esset ad oblectamentum concubinatij, vulgo *regalo*, dum deficiente illa, nimis agre ageret vitam, & alia epulæ tædio magno concubinarium afficerent; & alia famula nimis difficile inveniretur, tr. 16. n. 174.

42 Licitum est muranti aliquid ultra sortem exigere, si se obliget ad non repetendam sortem vsque ad certum tempus, tr. 10. n. 328.

43 Annuum legatum pro anima relictum non durat plusquam per decem annos.

44 Quoad forum conscientiaæ, reo correcto, eiusque contumacia cessante, cessant Censurae, tr. 11. n. 63.

45 Libri prohibiti, donec expurgentur, possunt retineri vsque dum adhi-

bita diligentia corrigantur, tr. 7. n. 90.
Fueron publicadas à 13. de Marzo de 1666.

PROPOSITIONES XXXXXXV.

Damnatae ab Innocentio XI.

1 **N**on est illicitum in Sacramentis conferendis sequi opinionem probabilem de valore Sacramenti, relicta tutiore, nisi id varet lex, conventio, aut periculum gravis damni incurrendi. Hinc sententia probabilis tantum utendam non est in collatione Baptismi, Ordinis Sacerdotalis, aut Episcopalis, tr. 2. à n. 36.

2 Probabiliter existimo, Iudicem posse iudicare iuxta opinionem, etiam minus probabilem, tr. 2. n. 41.

3 Generatim dum probabilizare, sive intrinseca, sive extrinseca quantumvis tenui, modò à probabilitatis finibus non exeatur, consilii aliquid agimus, semper prudenter agimus, tr. 2. n. 47.

4 Ab infidelitate excusabitur infidelis non credens ductus opinione minus probabili, tr. 2. n. 46. tr. 5. à n. 33.

5 An peccet mortaliter, qui actum dilectionis Dei semel tantum in vita, eliceret, condemnare non audent, tr. 5. num. 114.

6 Probabile est, nec singulis quidem rignosè quinquenjs, per se obligare præceptum charitatis erga Deum, ibi.